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74° COPPA FIERA DI COMEANA
CATEGORIA DONNE OPEN

domenica, 03 luglio 2022

Distanze | Distanze | Distanze | Media km/h
Alt. LOCALITA COMUNE PROV. NOTE parziali totali da perc. 40,0
74 |COMEANA Via Rossini Partenza Ufficiosa CARMIGNANO PO TRASFERIMENTO 1,5 13:45
40 |Comeana - Via Lombarda (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO 0,0 0,0 86,7 14:00
37 |[POGGIO A CAIANO - Via Soffici SP11 POGGIO A CAIANO PO — 1,7 1,7 85,0 14:02
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 - 1° giro POGGIO A CAIANO PO — 0,5 2,2 84,5 14:03
37 |POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 2,8 83,9 14:04
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 3,7 83,0 14:05
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 4,5 82,2 14:06
40 |Seano - Via N. Copernico (rotatoria) CARMIGNANO PO — 0,4 4,9 81,8 14:07
37 |PRATO - Viale XVI Aprile PRATO PO 1 0,5 54 81,3 14:08
42 |PRATO - Via delle Colombaie (rotatoria) PRATO PO — 2,2 7,6 79,1 14:11
41 |PRATO - Via Traversa |l Crocifisso (rotatoria) PRATO PO 1 0,3 7,9 78,8 14:11
39 |PRATO - Via Roma SP8 PRATO PO — 2,8 10,7 76,0 14:16
37 |Castelnuovo - Via Roma SP8 (rotatoria) PRATO PO 1 1,3 12,0 74,7 14:18
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 - 2° giro POGGIO A CAIANO PO — 1,4 13,4 73,3 14:20
37 |POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 14,0 72,7 14:21
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 14,9 71,8 14:22
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 15,7 71,0 14:23
40 |Seano - Via N. Copernico (rotatoria) CARMIGNANO PO — 0,4 16,1 70,6 14:24
37 |PRATO - Viale XVI Aprile PRATO PO 1 0,5 16,6 70,1 14:24
42 |PRATO - Via delle Colombaie (rotatoria) PRATO PO — 2,2 18,8 67,9 14:28
41 |PRATO - Via Traversa Il Crocifisso (rotatoria) PRATO PO il 0,3 19,1 67,6 14:28
39 [PRATO - Via Roma SP8 PRATO PO — 2,8 21,9 64,8 14:32
37 |Castelnuovo - Via Roma SP8 (rotatoria) PRATO PO 1 1,3 23,2 63,5 14:34
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 — 3° giro | POGGIO A CAIANO PO — 1,4 24,6 62,1 14:36
37 |POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 25,2 61,5 14:37
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 26,1 60,6 14:39
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 26,9 59,8 14:40
40 |Seano - Via N. Copernico (rotatoria) CARMIGNANO PO — 0,4 27,3 59,4 14:40
37 |PRATO - Viale XVI Aprile PRATO PO 1 0,5 27,8 58,9 14:41
42 |PRATO - Via delle Colombaie (rotatoria) PRATO PO — 2,2 30,0 56,7 14:45
41 |PRATO - Via Traversa |l Crocifisso (rotatoria) PRATO PO 1 0,3 30,3 56,4 14:45
39 |PRATO - Via Roma SP8 PRATO PO — 2,8 33,1 53,6 14:49
37 |Castelnuovo - Via Roma SP8 (rotatoria) PRATO PO 1 1,3 34,4 52,3 14:51
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 — 4° giro | POGGIO A CAIANO PO — 1,4 35,8 50,9 14:53
37 |POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 36,4 61,5 14:37
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 37,3 60,6 14:39
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 38,1 59,8 14:40
40 |Seano - Via N. Copernico (rotatoria) CARMIGNANO PO — 0,4 38,5 59,4 14:40
37 |PRATO - Viale XVI Aprile PRATO PO i 0,5 39,0 58,9 14:41
42 |PRATO - Via delle Colombaie (rotatoria) PRATO PO — 2,2 41,2 56,7 14:45
41 |PRATO - Via Traversa |l Crocifisso (rotatoria) PRATO PO 1 0,3 41,5 56,4 14:45
39 |PRATO - Via Roma SP8 PRATO PO — 2,8 443 53,6 14:49
37 |Castelnuovo - Via Roma SP8 (rotatoria) PRATO PO 1 1,3 45,6 52,3 14:51
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 — 5° giro | POGGIO A CAIANO PO — 1,4 47,0 50,9 14:53
37 |POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 47,6 50,3 14:54
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 48,5 49,4 14:55
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 49,3 48,6 14:57
40 |Seano - Via N. Copernico (rotatoria) CARMIGNANO PO — 0,4 49,7 48,2 14:57
37 |PRATO - Viale XVI Aprile PRATO PO 1 0,5 50,2 47,7 14:58
42 |PRATO - Via delle Colombaie (rotatoria) PRATO PO — 2,2 52,4 45,5 15:01
41 |PRATO - Via Traversa |l Crocifisso (rotatoria) PRATO PO 1 0,3 52,7 45,2 15:02
39 [PRATO - Via Roma SP8 PRATO PO — 2,8 55,5 42,4 15:06
37 |Castelnuovo - Via Roma SP8 (rotatoria) PRATO PO 1 1,3 56,8 411 15:08
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO PO — 1,4 58,2 39,7 15:10
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 59,1 38,8 15:11
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 59,9 38,0 15:13
40 |Seano - Via Statale SR66 (rotatoria) CARMIGNANO PO 1 0,4 60,3 37,6 15:13
39 [Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 0,6 60,9 37,0 15:14
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74° COPPA FIERA DI COMEANA

CATEGORIA DONNE OPEN

domenica, 03 luglio 2022

Distanze | Distanze | Distanze | Media km/h
Alt. LOCALITA COMUNE PROV. NOTE parziali | totali da perc. 40,0
48 |Seano - Via Pistoiese CARMIGNANO PO — 0,9 61,8 36,1 15:15
129 |CARMIGNANO - Via Pistoiese CARMIGNANO PO 1 1,9 63,7 34,2 15:18
187 |CARMIGNANO - Via Pucci e Verdini - 1° passaggio | CARMIGNANO Il cPv KB 64,6 33,3 15:20
187 |CARMIGNANO - Via Fernando Bicchi SP11 CARMIGNANO PO — 0,1 64,7 33,2 15:20
133 |La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO — 1,8 66,5 31,4 15:22
127 |Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,9 68,4 29,5 15:25
90 [Comeana - Via Poggiorsoli SP9bis CARMIGNANO PO — 1,0 69,4 28,5 15:27
40 |Comeana - Via Lombarda (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 0,9 70,3 27,6 15:28
37 |POGGIO A CAIANO - Via Soffici SP11 POGGIO A CAIANO PO — 1,7 72,0 25,9 15:31
39 |POGGIO A CAIANO - Via Cancellieri SR66 POGGIO A CAIANO PO — 0,5 72,5 25,4 15:31
37 |POGGIO A CAIANO - Via G. Caiani SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,6 73,1 24,8 15:32
36 |Poggetto - Via Statale SR66 (rotatoria) POGGIO A CAIANO PO 1 0,9 74,0 23,9 15:34
39 |Seano - Via Statale SR66 CARMIGNANO PO 1 0,8 74,8 23,1 15:35
40 |Seano - Via Statale SR66 (rotatoria) CARMIGNANO PO 1 0,4 75,2 22,7 15:36
39 [Seano - Via Baccheretana (rotatoria) Casa Rossa CARMIGNANO PO — 0,6 75,8 22,1 15:36
48 |Seano - Via Pistoiese CARMIGNANO PO — 0,9 76,7 21,2 15:38
129 |CARMIGNANO - Via Pistoiese CARMIGNANO PO 1 1,9 78,6 19,3 15:41
187 |CARMIGNANO - Via Pucci e Verdini - 2° passaggio | CARMIGNANO Il cPv KD 795 18,4 15:42
187 |CARMIGNANO - Via Fernando Bicchi SP11 CARMIGNANO PO — 0,1 79,6 18,3 15:42
133 |La Serra - Via La Serra (rotatoria) SP11 CARMIGNANO PO — 1,8 81,4 16,5 15:45
127 |Comeana - Via Macia SP11 CARMIGNANO PO 1 1,9 83,3 14,6 15:48
90 |Comeana - Via Poggiorsoli SP9bis CARMIGNANO PO — 1,0 84,3 13,6 15:49
40 |Comeana - Via Lombarda (rotatoria) SP9 CARMIGNANO PO — 0,9 85,2 12,7 15:51
48 |Comeana - Via dei Boschetti (rotatoria) CARMIGNANO PO — 0,7 85,9 12,0 15:52
74 |COMEANA - Via Rossini CARMIGNANO PO 0,8 86,7 11,2 15:53
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